
Službeni glasnik Grada Krapine 10. svibnja 2018. - Broj 2/184

  PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA
                                                 Ivica Hršak
 KLASA: 023-01/01/18-01/0020
URBROJ: 2140/01-04-0405-18-3
Krapina,  09.05. 2018.

Na temelju članka 5. stavka 1. Zakona o sigurnosti pro-
meta na cestama (Narodne novine br. 67/08, 48/10, 74/11, 
80/13, 158/13, 92/14, 64/15 i 108/17) i članka 21. Statu-
ta Grada Krapine (Službeni glasnik Krapinsko-zagorske 
županije br. 4/09, 3/13 i 1/18) Gradsko vijeće Grada Krap-
ine na svojoj sjednici održanoj dana 09.05.2018. godine 
donosi
 

ODLUKU
o dopuni Odluke

o uređenju prometa na području Grada Krapine
 

Članak 1.
U Odluci o uređenju prometa na području Grada Krapine 
(Službeni glasnik Grada Krapine br. 8/14 i 3/17- dalje u 
tekstu: Odluka) u članku 9. stavku 2. iza alineje 9. dodaje 
se nova alineja 10. koja glasi:
„ - nerazvrstanom cestom u dijelu naselja Gornja Pačetina 
– Cintijevo i Donja Pristava.“
 

Članak 2.
Ova Odluka o dopuni Odluke o uređenju prometa na 
području Grada Krapine stupa na snagu osmog dana 
od dana objave u Službenom glasniku Grada Krapine.
 
  PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA
        Ivica Hršak
KLASA: 340-01/18-01/0005
URBROJ: 2140/01-04-0401-18-04
Krapina, 09.05. 2018.
 
Na temelju članka 21. Statuta Grada Krapine (Službeni 
glasnik Grada Krapine broj 04/09 i 03/13),   u predmetu 
izgradnje i uređenja Spomen obilježja u Krapini sm-
rtno stradalim i umrlim braniteljima u Domovinskom 
ratu s područja Krapinsko-zagorske županije, Gradsko 
vijeće Grada Krapine dana 09.05.2018.  godine, donosi
 

ODLUKU
o pokretanju projekta izgradnje i uređenja

Spomen obilježja u Krapini smrtno stradalim i um-
rlim braniteljima u Domovinskom ratu s područja        

Krapinsko-zagorske županije
 

1. Grad Krapina u svojstvu investitora pokreće projekt 
izgradnje i uređenja Spomen obilježja u Krapini smrtno 
stradalim i umrlim braniteljima u Domovinskom ratu s

područja Krapinsko-zagorske županije, na lokaciji  u Pe-
rivoju Janka Draškovića u Krapini, na k.č.br. 1569 k.o. 
Krapina-grad, upisana u z.k.ul. 2153, u vlasništvu i uprav-
ljanju Grada Krapine.
Cilj projekta je stvaranje uspomene i odavanja počasti 
smrtno stradalim i umrlim braniteljima u Domovinskom 
ratu s područja Krapinsko-zagorske županije, te ujedno 
stvaranje kvalitetnog javnog prostora kao nove točke oku-
pljanja u Krapini.
2. Projekt će se realizirati prema rezultatima provedenog 
Javnog natječaja za izradu urbanističko – arhitektonsko - 
krajobrazno - likovnog rješenja (Registarski broj natječaja: 
47-17/KR-UAKL/NJN), raspisivača Udruge  ratnih vet-
erana 2. gardijske brigade „GROMOVI“ Podružnica 
Krapinsko-zagorske županije,  Magistratska 28, Krapina, 
te  prvonagrađenom radu autora Filip Romić i Krešimir 
Romić (tvrtka  SKUP-A d.o.o. Zagreb),  prema kojem je 
potrebno izraditi projektnu dokumentaciju (glavni i izved-
beni projekt). 
3. Gradonačelnik Grada Krapine ovlašten je poduzeti 
pravne radnje i donijeti potrebne provedbene akte u svrhu 
prijave za sufinanciranje i realizaciju  projekta iz točke 1. 
ove Odluke.
 
  PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA
        Ivica Hršak
KLASA: 361-01/17-01/0026
URBROJ: 2140/01-04-0401-18 - 15
Krapina, 09.05. 2018.
                                                       
Na temelju članka 22. Statuta Grada Krapine (Službeni 
glasnik Grada Krapine br. 4/09, 3/13 i 1/18), članka 7. 
Uredbe o načinu izračuna iznosa pomoći izravnanja za 
decentralizirane funkcije jedinica lokalne i područne (re-
gionalne) samouprave za 2018. godinu (Narodne novine 
br. 7/2018) i točke V. Odluke o kriterijima i mjerilima za 
utvrđivanje bilančnih prava za financiranje minimalnog fi-
nancijskog standarda javnih potreba osnovnog školstva u 
2018. godini (Narodne novine br. 7/2018) Gradsko vijeće 
Grada Krapine na 7. sjednici održanoj 9.5.2018. donosi
  

ODLUKU O KRITERIJIMA, MJERILIMA I 
NAČINU FINANCIRANJA DECENTRALIZIRANIH 
FUNKCIJA OSNOVNIH ŠKOLA GRADA KRAPINE

ZA 2018. GODINU
 
I.

Ovom Odlukom utvrđuju se kriteriji i mjerila te način fi-
nanciranja decentraliziranih funkcija osnovnih škola Grada 
Krapine za 2018. godini u okviru bilančnih prava za fi-
nanciranje minimalnog financijskog standarda osnovnog 
školstva koji za Grad Krapinu, prema Odluci o kriteri-
jima i mjerilima za utvrđivanje bilančnih prava za finan-
ciranje minimalnog financijskog standarda javnih potreba 
osnovnog školstva u 2018. godini (Narodne novine broj 
7/2018), iznosi 2.131.542 kn.


	19cd616ebd93a8b9c0a05f63ece555876be980857e0134604f096428f2805de5.pdf

